
Id disponibilita Data impegno Sede operativa

682 02/10/2023

Agenzia Bracchi Presso Pcm - Via Coppolati, 8 - 

Piacenza (PC) (2240)

599 03/10/2023

Agenzia Apa Presso Officina Fratelli Tappani - Via 

Emilia Ovest, 10C - Pontenure (PC) (2150)

548 03/10/2023

Diesel Car Srl - Via Neviani , 2 - Reggio Nell'Emilia 

(RE) (RE6)

1064 03/10/2023

Torello Trasporti - Via Riva, 13 - Piacenza (PC) 

(2032)

742 04/10/2023

Mecar Srl - Via Cisa Frazione Felegara, 92 - 

Medesano (PR) (0027)

928 04/10/2023

Agenzia Bracchi Presso Pcm - Via Coppolati, 8 - 

Piacenza (PC) (2240)

743 05/10/2023

Centro Diesel Gualtieri Snc - Via Fattori, 62 - 

Gualtieri (RE) (GUA4)

908 05/10/2023 Mecar Srl - Via Londra, 6 - Fontevivo (PR) (0026)

1088 09/10/2023

Officina Rossini Di Rossini Andrea - Via Rivasi, 162 - 

Cavriago (RE) (CA51)

723 09/10/2023

Agenzia Europratiche 2000 Presso Officina 

Tagliaferri - Via Maestri Del Lavoro, 8 - 

Fiorenzuola D'Arda (PC) (2045)

1089 10/10/2023

Agenzia Bracchi Presso Pcm - Via Coppolati, 8 - 

Piacenza (PC) (2240)

1065 10/10/2023

Diesel Car Srl - Via Neviani , 2 - Reggio Nell'Emilia 

(RE) (RE6)

1090 11/10/2023 Mecar Srl - Via Londra, 6 - Fontevivo (PR) (0026)

601 12/10/2023

Saavi Srl - Strada Statale 467, 115 - Casalgrande 

(RE) (CAS4)

1091 12/10/2023

Agenzia Apa Presso Officina Fratelli Tappani - Via 

Emilia Ovest, 10C - Pontenure (PC) (2150)

1066 12/10/2023

Centro Riparazioni Veicoli Industriali E Bus - Via 

Mantova, 82 - Parma (PR) (0045)

1092 13/10/2023 Omra Srl - Via Ca' Geto, 5 A - Baiso (RE) (BAI2)

904 13/10/2023

Agenzia Bracchi Presso Pcm - Via Coppalati, 8 - 

Piacenza (PC) (2240)

897 14/10/2023

Cavagna Renato Truck Srl - Via Praga, 8 - 

Fontevivo (PR) (OAL1)

1094 16/10/2023

Orvi Due - Via Caduti Sul Lavoro, 11 - Casalgrande 

(RE) (CA23)

1095 17/10/2023

Diesel Car Srl - Via Neviani , 2 - Reggio Nell'Emilia 

(RE) (RE6)

549 17/10/2023

Torello Trasporti - Via Riva, 13 - Piacenza (PC) 

(2032)

1067 17/10/2023

Acr Di Reggiani Albertino Spa Ag La Frecci 1160 - 

Via Statale Nord, 162 - Mirandola (MO) (D020)

746 18/10/2023

Ditta Trasporti Internazionali Transmec Spa - Via 

Ponte Alto , 32 - Campogalliano (MO) (TRAN)



726 18/10/2023

Fagioli Spa - Via Ferraris, 13 - Sant'Ilario D'Enza 

(RE) (FA1)

930 18/10/2023 Mecar Srl - Via Londra, 6 - Fontevivo (PR) (0026)

910 19/10/2023

Autodiesel Srl Ag Finauto 1144 - Via Caduti Sul 

Lavoro, 150 - Vignola (MO) (D004)

554 19/10/2023

Mecar Srl - Via Cisa Frazione Felegara, 92 - 

Medesano (PR) (0027)

861 19/10/2023

Centro Diesel Gualtieri Snc - Via Fattori, 62 - 

Gualtieri (RE) (GUA4)

1098 20/10/2023

Agenzia Bracchi Presso Pcm - Via Coppolati, 8 - 

Piacenza (PC) (2240)

862 20/10/2023

Moretti E Cavazzoni Srl - Via Caduti Del Lavoro, 

16A - San Polo D'Enza (RE) (MOCA1)

703 20/10/2023

River Car Srl - Via Ponte Secchia, 21 - Baiso (RE) 

(BA21)

685 21/10/2023

Centro Riparazioni Veicoli Industriali E Bus - Via 

Mantova, 82 - Parma (PR) (0045)

931 21/10/2023

Cavagna Renato Truck Srl - Via Praga, 8 - 

Fontevivo (PR) (OAL1)

863 23/10/2023

Saavi Srl - Strada Statale 467, 115 - Casalgrande 

(RE) (CAS4)

727 23/10/2023

Agenzia Europratiche 2000 Presso Officina 

Tagliaferri - Via Maestri Del Lavoro, 8 - 

Fiorenzuola D'Arda (PC) (2045)

864 24/10/2023

Agenzia Apa Presso Officina Fratelli Tappani - Via 

Emilia Ovest, 10C - Pontenure (PC) (2150)

640 24/10/2023

Zanini Flli Snc - Via Amerigo Vespucci , 63 - 65 - 

Reggiolo (RE) (RE78)

1068 24/10/2023

Diesel Car Srl - Via Neviani , 2 - Reggio Nell'Emilia 

(RE) (RE6)

865 25/10/2023

Bertani Pierino E Weber Snc - Via Della 

Costituzione, 29 - Correggio (RE) (COR3)

641 25/10/2023

Vdm Srl Ag Il Triangolo 1079 - Via Allende, 46 - 

Modena (MO) (D011)

728 25/10/2023

Agenzia Bracchi Presso Pcm - Via Coppalati, 8 - 

Piacenza (PC) (2240)

932 25/10/2023 Aliani - Via Corradini, 1 - Fidenza (PR) (1)

749 26/10/2023

3m Garage Ag Il Triangolo 1079 - Via Grandi , 10 - 

Campogalliano (MO) (D012)

603 26/10/2023

Eredi Negri Sergio Di Negri Denni E C Snc Ag Acs 

1173 - Via Fermi , 77 - San Felice Sul Panaro (MO) 

(D019)

911 26/10/2023

Centro Riparazioni Veicoli Industriali E Bus - Via 

Mantova, 82 - Parma (PR) (0045)

866 26/10/2023

Mecar Srl - Via Cisa Frazione Felegara, 92 - 

Medesano (PR) (0027)

1069 26/10/2023

Emilia Truck Service Srl - Via Cremonese, 150 - 

Parma (PR) (0036)

867 27/10/2023

T E T Srl Ag Il Triangolo 1079 - Via Monaco, 34 - 

Modena (MO) (D001)

643 27/10/2023

Agenzia Bracchi Presso Pcm - Via Coppolati, 8 - 

Piacenza (PC) (2240)



729 30/10/2023

Officina Magnani Srl - Via Raffaello Sanzio , 20 - 

Reggio Nell'Emilia (RE) (MAG1)

869 31/10/2023

Agenzia Praticauto Presso Aliani Centro Revisioni 

Srl - Via Corradini, 3 - Fidenza (PR) (0002)

920 31/10/2023

Autodiesel Srl Ag Finauto 1144 - Via Caduti Sul 

Lavoro, 150 - Vignola (MO) (D004)


